
Zarządzenie nr 96/2019 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia  10 października 2019r 

 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim „Polityki ochrony 

danych osobowych” 

 

 

 Na podstawie art.24 ust.2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, w skrócie RODO) 

(Dz.Urz.UE.L nr 119, str.1) oraz art.33 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019r.poz.906 z późn.zm) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim „Politykę ochrony    

danych osobowych” o treści stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązują pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim do realizowania   

„ Polityki ochrony danych osobowych” na swoim stanowisku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 


